
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Премьер Лига

  Дата и время проведения   16 декабря 2025 0:00   Место проведения

  Техно Склад   Ахты Горец

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абасов Нияз
Абдиев Икрам
Абдулагатов Макагаджи
Абдурашидов Мухаммад
Баширов Эльдар
Бремов Руслан
Зайцев Микаил
Ильясов Ильяс
Курбанов Мухаммад
Курбанов Низами
Нежведилов Рашид
Омаров Салман
Рагимов Загид
Шихкеримов Гаджикерим
Эфендиев Ямудин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиханов Азмир
Асланбеков Арсен
Ахмадов Тимур
Ахмедов Тимур
Дагларов Эльдар
Кухмазов Магомед
Мурсалов Шамиль
Мустафаев Али
Палчаев Асвар
Парпачев Гаджимурад
Рагимов Исмаил
Ремиханов Адил
Шихалиев Мурад
Шихов Жигерхан
Яралиев Аслан

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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